
MINISTERSTVO  VNlTRA

ČESKÉ  acpuscixy

odbor  veřejné  správy,  dozoru  a kontroly

náměstí  Hrdinů  1634/3

140  21 Praha  4

Č.j.  MV-114768-3/ODK-2024

Město  Nový  Jičín

k rukám  starosty  města

Masarykovo  nám. 1/1

741 01 Nový  Jičín

lllIllIllllIllIIIlllIllIlllllIllIIIIllIIIlllIIIIllllllllllllllIllllIIl
MVCRX081  FN5X

pr»tní  identifikátor

Zlín 2. srpna  2024

Posouzení  zákonnosti  návrhu  obecně  závazné  vyhlášky  města  Nový  Jičín

K návrhu  obecně  závazné  vyhlášky  o stanoveni  koeficientů  pro výpočet daně
znemovitých  věcí, který  byl na Ministerstvo  vnitra doručen  dne 31. července 2024,
uvádíme,  že  předmětný  návrh  obecně  závazné  vyhlášky  nebyl  shledán  v rozporu
se zákonern.  V případě,  že máte  zájem  o bližší  informace,  zasíláme  Vám v příloze
též právní  posouzenÍ.

Dovolujeme  si  Vás  upozornit,  že  od  'l.  Iedna  2022  máte  povinnost
vyhlašovat  své  právm předpisy  ve  Sbírce  právmch  předpisů  územmch
samosprávných  celků  a některých  správních  úřadů  (dostupné  na
https://sbirkapp.qov.cz/),  nikoli  na úřední  desce.

Při  zpracování  dalších  obecně  závazných  vyhlášek,  jakož  i při zveřejňování
obecně  závazných  vyhlášek  ve Sbírce  právních  předpisči  územních  samosprávných
celků  a některých  správních  úřadů  Ize využít metodické  pomoci  zaměstnanců
územního  pracoviště  dozoru  Ostrava  - Zlín, adresa:  tř. T. Bati 3792, 760 0'I Zlín,
kontaktní  osoba:  Mgr.  Zdenka  Janůšková,  tel. 974  660 720, ID datové schránky:
6bnaawp.

Mgr.  Zdenka  Janůšková

vedoucí  oddělení  dozoru  Ostrava-

Zlín

1



MINISTERSTVO  VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Vyřizcije:  Mgr. Radana  Makovičková
tel. č.:  974 660 721

e-mail: dozorzl@rmcr.cz

Elekííonický  podpis'  4 8 2024

Cerlifikáí  aulora  podpisu:

línéno.  Mgí  Zdcnka  lanůškovň

Vydal laoiiSignuíií Qunlintíl  CA 4


